Indicação Nº 13/2024.

Exmo. Senhor Presidente:

Os vereadores das bancadas do MDB, PP e Republicanos, nos termos do

art. 12 do Regimento Interno, indicam ao setor competente do Poder Executivo

Municipal:

A colocação de um braço de luz elétrica na Rua Moscato. Esta Rua

localiza-se uma Rua acima da Casa Spanner.

Justificativa:

Considerando-se que, já existe toda a rede instalada no poste, só falta o

braço com lâmpada para que o local fique iluminado e ofereça mais segurança as duas

residências, uma do Marcelo e a outra do Wagner Loureiro.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 14 de maio de 2024.

Ver. MARCIANO LUIS ECKER-MDB

Ver. Elizandra Teresinha Florêncio-MDB

Ver. Lucas Aguirre Pulter-MDB

Ver. João Adélcio Flores Rigo-PP

Ver. Enio de Saiba-Republicanos